
ZARZĄDZENIE nr 202/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW  

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadanie zaplanowane do realizacji  

w 2024 r. w obszarze: działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), oraz uchwały nr LXV/622/2023 

Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia programu 

współpracy Miasta i Gminy Ostrzeszów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 9536) zarządza 

się, co następuje.   

 

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert dla organizacji pozarządowych na realizację zadania              

publicznego w 2024 roku w obszarze: działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

2. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotu(ów), któremu(ym) zostanie 

przyznana dotacja, będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Ogłoszenie podlega publikacji poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie pod adresem: www.ostrzeszow.pl, w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta i Gminy pod adresem: http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/ oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        BURMISTRZ 

                                                                                                      /-/ 

                                                                                                         Patryk Jędrowiak 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Monika Kaźmierczak 

http://www.ostrzeszow.pl/
http://ostrzeszow.nowoczesnagmina.pl/

